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PRAKTIK  I SHANGHAI, VÅREN 2025

Få en unik erfarenhet inom internationell kommunikation och arbeta i en innovativ nordisk-kinesisk 
akademisk miljö. 

Nordic Centre vid Fudan University i Shanghai, Kina, erbjuder en praktikplats som börjar i februari och 
slutar mellan slutet av maj och slutet av juli 2025. Praktikplatsen är öppen för studenter vid Nordic Centres 
medlemsuniversitet, och vi välkomnar studenter från alla akademiska ämnesområden att ansöka. 

Nordic Centre är ett nätverk av 22 nordiska och kinesiska universitet, med bas på Fudan University. Nordic 
Centre främjar och stöder forskning och utbildningssamarbeten mellan sina medlemsuniversitet och 
kinesiska partners, och sprider också nordisk kultur i Shanghai. Förutom kontoret i Shanghai har Nordic 
Centre ett sekretariat vid Islands universitet. För mer information om Nordic Centre, besök 
www.nordiccentre.net eller på Facebook under ”Nordic Centre, Fudan University”. 

Kontoret i Shanghai bemannas av en nordisk programchef och en kinesisk programkoordinator, båda på 
heltid, samt vanligtvis ett par studentassistenter. Praktikanten kommer att vara en del av detta internationella 
team och rapportera till programchefen. 

Praktikantens arbetsuppgifter är: 
• Att organisera sociala och kulturella evenemang samt hjälpa till att arrangera akademiska workshops,

samt bidra till förberedelserna inför Nordic Centres 30-årsjubileum som äger rum på hösten
• Att bidra till nyhetsbrev
• Att skriva och uppdatera information på vår webbplats och sociala medier
• Att hjälpa till med kommunikationsinsatser, både med medlemsuniversitet och externa intressenter

såsom näringslivet i Shanghai Att bistå programchefen med andra uppgifter

Vi förväntar oss att du talar och skriver engelska på en hög nivå, då det mesta av kommunikationen sker på 
engelska. Kunskap i kinesiska och erfarenhet av kinesiska relationer är meriterande men inte ett krav. Det är 
viktigt att praktikanten har en utåtriktad personlighet, gillar att arbeta självständigt med uppgifter och 
känner sig bekväm med att kommunicera med olika typer av människor. Du behöver inte vara medborgare i 
ett nordiskt land för att ansöka, men du måste vara inskriven vid ett nordiskt medlemsuniversitet under hela 
praktikperioden. 

Arbetstiden är cirka 35 timmar per vecka. Praktiken är obetald, men du erbjuds gratis boende på campus. 
Din officiella status kommer att vara som utbytesstudent, vilket innebär att du också har tillgång till en 
kinesisk språkkurs på Fudan University samt en annan kurs på Fudan University efter eget val. Observera att 
många studenter kan vara berättigade till finansiering från sina hemländer om de är inskrivna i ett program 
som möjliggör poängöverföring för denna typ av praktik. 

Sista ansökningsdag är den 13 oktober 2024. 
Vänligen skicka ditt en-sidiga ansökningsbrev, en-sidiga CV och andra relevanta dokument (på engelska) till 
veli-matti.palomaki@nordiccentre.net som PDF-filer. Intervjuer sker på engelska och kommer att hållas 
(online) veckan därpå.
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